Rodzaj diety

rodzaj positku

sktad positku

rodzaj positku

sktad positku

rodzaj positku

sktad positku

rodzaj positku

sktad positku

wartos$¢ energetyczna
biatko ogétem

weglowodany ogétem, w tym

cukry

tluszcz, w tym
nasycone kw. tt.
btonnik pokarmowy
sol
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Dieta ogolna

na dzien

$niadanie 7:30-8:00
kasza jaglana gotowana na mleku

ser twarogowy, dzem owocowy
brzoskwinia

chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

obiad 12:00-13:00

zupa fasolowa

smazona ryba w panierce

ziemniaki gotowane

suréwka domowa z olejem rzepakowym
kompot owocowy

kolacja 17:00- 18:00

satatka jarzynowa

ogondwka

chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00

jogurt grecki

2661 kcal
119,17 g
374,74 g
125,68 g
84,16 g
32,03 g
35,17 ¢
11,88 g

"DOBRY POSILEK W SZPITALU"
JADLOSPIS

2025-07-25

Dieta lekkostrawna

$niadanie 7:30-8:00
kasza jaglana gotowana na mleku
ser twarogowy, dzem owocowy
brzoskwinia
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

obiad 12:00-13:00

zupa z fasolki szparagowej niezabielana
ryba gotowana

ziemniaki gotowane

gotowana marchew mini

kompot owocowy

kolacja 17:00-18:00
ogonodwka
Sliwki
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00
jogurt grecki

wartosc¢ odzywcza
2081 kcal
100,15 g
305,16 g
120,10 g
56,36 g
29,77 g
22,48 g
781¢g

SP2Z0Z

Dieta cukrzycowa

$niadanie 7:30-8:00
kasza jaglana gotowana na mleku
ser twarogowy
brzoskwinia
chleb zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar bez dodatku cukru

obiad 12:00-13:00

zupa z fasolki szparagowej niezabielana
ryba gotowana

ziemniaki gotowane

gotowana marchew mini

kompot owocowy bez dodatku cukru

kolacja 17:00-18:00
ogonowka
Sliwki
chleb zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar bez dodatku cukru

podwieczorek 20:00-22:00
jogurt grecki
chleb zytni
szynka drobiowa

2163 kcal
120,07 g

286,67 g
57,19¢g
63,50 g
30,39g
3551¢g
6,23 g

alergeny: gluten, jaja i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca i pochodne, sezam
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Dieta wrzodowa/watrobowa

$niadanie 7:30-8:00
kasza jaglana gotowana na mleku
ser twarogowy/ ser twarogowy, dzem
brzoskwinia
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

obiad 12:00-13:00

zupa z fasolki szparagowej niezabielana
ryba gotowana

ziemniaki gotowane

gotowana marchew mini

kompot owocowy bez/ z cukrem

kolacja 17:00-18:00
ogonowka
kalafior gotowany
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

Podwieczorek 20:00- 22:00

jogurt grecki

1870/ 2072 kcal
103,92/ 99,88 g
245,82/302,82 g
60,23/ 118,75 g
57,63/56,30 g
30,34/ 29,76 g
22,73/21,52¢
7,83/7,78 g

Jadtospis zapewnia wyzywienie odpowiednie do stanu zdrowia, na podstawie zalecen opublikowanych przez ministra wtasciwego do spraw zdrowia, zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1. Rozporzgdzenia Ministra Zdrowia
z dnia 26 wrzesnia 2023 (Dz.U. z 2023 poz. 2021)

Kierownik Dziatu Zywienia
Anna Kotodynska

Dietetyk

mgr Natalia Ciesielczuk-Zak
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